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УКРАЇНА
ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ІІІ СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 грудня 2015 року                                                                                            №27-ІІІ

Про затвердження штатного розкладу КП “Зміїв-житло”


Розглянувши лист директора комунального підприємства “Зміїв-житло” від 22.12.2015 р. №240, відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2015 №1013 “Про упорядкування структури заробітної плати, особливості проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно-правових актів”, з метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства умов оплати праці робітників КП “Зміїв-житло”, відповідно до п. 7.5 Статуту КП “Зміїв-житло”, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Зміївська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 рішення XХV сесії Зміївської міської ради VІ скликання від 13 листопада 2012 року №1-XХV “Про затвердження статуту Комунального підприємства “Зміїв-житло” Зміївської міської ради” із змінами.

2. Затвердити штатний розклад КП “Зміїв-житло” згідно із додатком.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, фінансів, торгівлі, комунальної власності, соціального захисту населення, гуманітарних питань та підприємницької діяльності (голова Голосняк В.І.).
Міський голова








П. Кучков
    Додаток 
          до рішення ІІІ сесії 

Зміївської міської ради VIІ скликання
  від 25 грудня 2015 року №27-ІІІ

Штатний розклад КП «ЗМІЇВ-ЖИТЛО»  на  01.01.2016 р.

	№
з/п
	Назва структурного

підрозділу
	Посада

(професія)
	Код за класифікатором

003:2010
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад, грн.
	Місяцний фонд заробітної плати, грн.

	1
	Адміністрація
	Директор
	1210.1
	1
	4134,00
	4134,00

	
	Усього по підрозділу
	
	
	
	
	4134,00

	2
	Бухгалтерия
	Головний бухгалтер
	1231
	1
	3858,40
	3858,40

	
	
	економіст
	2441
	1
	3169,40
	3169,40

	
	
	паспортист
	4144
	1
	2342,60
	2342,60

	
	
	Рахівник абон. відділу
	4121
	2
	2342,60
	4685,20

	
	Усього по підрозділу
	
	
	5
	
	14055,60

	3
	Житлово-експлуатаційна дільниця
	Механік
	3115
	1
	2893,80
	2893,80

	
	
	Робітник по експлуатації електричних мереж

(електрик)
	7137
	1
	1956,76
	1956,76

	
	
	Двірник
	9162
	10
	1653,60
	16536,00

	
	
	Водій автотранспортного засобу
	8322
	1
	2039,44
	2039,44

	
	
	Газоелектрозварник
	7212
	1
	1942,98
	1942,98

	
	
	Слюсар-сантехнік
	7136
	3
	1722,50
	5167,50

	
	
	пічник
	
	1
	1653,60
	1653,60

	
	
	тракторист
	8331
	1
	1998,10
	1998,10

	
	Усього по підрозділу
	
	
	19,5
	
	34877,18

	4
	Дільниця з благоустрою міста
	Начальник дільниці по благоустрою
	3436.2
	1
	2893,80
	2893,80

	
	
	Тракторист
	8331
	1
	1998,10
	1998,10

	
	
	Робітник з благоустрою
	9161
	8
	1653,60
	13228,80

	
	
	Водій  автотранспортних засобів
	8322
	1
	2094,56
	2094,56

	
	Усього по підрозділу
	
	
	11
	
	20215,26


	5
	Підрозділ охорони
	сторож
	9152
	3
	1378,00
	4134,00

	
	Усього по підрозділу
	
	
	
	
	4134,00

	
	Усього по підприємству
	
	
	39,5
	
	77416,04



Секретар міської ради                                                                                       В. Байрачна

